
UCHWAŁA NR XV/157/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014  (t.j. Dz. U. 2018, poz. 870 ze 
zm.). 

Rada Miasta Ustroń, 
 uchwala co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Ustroń uznaje się za 
niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 25 marca 2025 r., wniesionej przez Pana Marcina Janika w sprawie 
poprawy infrastruktury komunikacyjnej poprzez  wykonanie czytelnych i trwałych oznaczeń na przystankach 
autobusowych i postanawia się przekazać przedmiotową petycję Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ustroń do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie 
jej załatwienia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F39C6F-8E26-4185-99EE-E0287EE83400. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/157/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


